

SC ZEXE COFETURI SRL	FIȘĂ DE PRODUS	DATA EMITERII: 10.04.2023
ADRESĂ PRODUCĂTOR: București, Sector 1, Bulevardul Aviatorilor, Nr.65		EMIS DE: Mircea Banu
DENUMIRE PRODUS: Croissant cu brânză de capră		TIP: Produs finit

DESCRIERE COMERCIALĂ

Croissant cu brânză de capră, roșii uscate, semințe de dovleac și salată verde cu dressing din ulei de măsline, lămâie, sare și piper.

LISTĂ DETALIATĂ INGREDIENTE

croissant* cu **UNT** – 29,17% (făină albă de **GRÂU** tip 550, făină din malț de **ORZ**, **UNT** - 24%, apă, zahăr, **OU** lichid, drojdie, sare iodată, *agent de tratare a făinii*: acid ascorbic, *colorant*: caroteni, enzime), **salată verde cu dressing** – 25% (mix de salate în proporții variabile – 22,03% (endive, frissia, radicchio, spanac, rucola, fetică), ridichi, dressing – 4,40% (ulei de măsline extravirgin, suc de lămâie, sare, piper), brânză de capră – 20,83% (**LAPTE** de capră pasteurizat, fermenți lactici, cheag, sare de mare), cremă de brânză – 14,58% (**LAPTE** integral de vacă, **SMÂNTÂNĂ** din **LAPTE** de vacă, permeat din **ZER**, sare, *stabilizator*: gumă Carruba, *acidifiant*: acid lactic, culturi lactice), roșii uscate (roșii uscate, ulei floarea soarelui, ardei, capere, oțet de vin, sare, ierburi aromatice, ardei iute, arome, *corector aciditate*: acid citric, *antioxidant*: acid ascorbic), rucola

DETALII GRAMAJ

200 g / 60 g

MENȚIUNI SPECIALE

*Produs congelat anterior prelucrării. Alergenii sunt evidențiați în lista cu ingrediente. Poate conține urme din toate categoriile de alergeni.

ALERGENI	ALERGENI CONFORM Reg. U.E. 1169/2011												VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ENERGETICE (pe 100 g)									
	GLUTEN	CRUSTACEE	OUĂ	PEȘTE	ARAHIDE	SOIA	LACTATE	FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ	ȚELINĂ	MUȘTAR	SUSAN	SULFIȚI	LUPIN	MOLUȘTE	PROTEINE	GLUCIDE	din care ZAHĂR	GRĂSIMI	din care GRĂSIMI SATURATE	SARE	kcal	kJ
URME	X		X				X								7,76%	13,86%	2,87%	18,35%	9,76%	1,21%	247	1034